

Poznań, dnia 16 listopada 2016 r.

ZP.261.8.2016

WOW NFZ.WAG-ZP.104.AN.2016

Do zainteresowanych Wykonawców

Strona | 1

**Odpowiedzi na pytania do SIWZ w przetargu nieograniczonym
na zakup komputerów stacjonarnych i przenośnych
dla Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ - ponowienie**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm. zwanej dalej „ustawą”), Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu przekazuje odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie:

Uprzejmie proszę o weryfikację wymagań z punktu 20 tabeli I.2. załącznika nr 1 do umowy. Prawdopodobnie są to omyłkowo przekopowane wymagania dotyczące komputerów stacjonarnych.

W związku z tym nie wiadomo co w notebookach jest jednostką centralną (CPU ?) i czego mają dotyczyć wymagane certyfikaty .

Dodatkowo wymaganie przedstawienia deklaracji CE dla całego zestawu jest niemożliwe do przedstawienia, gdyż producenci osobno wystawiają deklaracje CE dla notebooka, dla stacji dokującej i dla monitora. Podobne wątpliwości dotyczą „Certyfikat Microsoft, potwierdzający poprawną współpracę oferowanego sprzętu z systemem operacyjnym.”

W związku z powyższym proszę o zmianę wymagań dotyczących certyfikatów i dokładne podanie, których elementów mają dotyczyć z uwzględnieniem, że oferenci mogą zaoferować zestaw składający się z: notebooka (ewentualnie z zewnętrznym napędem), torby, myszki, monitora, stacji dokującej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku 40szt. zestawów komputerów przenośnych wraz z akcesoriami opisanych w załączniku nr 1 do projektu umowy, sformułowanie „jednostka centralna” tyczy się samego komputera przenośnego. W przypadku wymagań związanych z deklaracją zgodności CE dla całości zestawu komputera przenośnego (punkt 20, tabeli I.2. załącznika nr 1 do projektu umowy), Zamawiający oczywiście dopuszcza oznakowanie CE dla poszczególnych części zestawu osobno.

2. Pytanie:

1. W „Formularzu ofertowym” Tabela nr 1. Formularz cenowy w pozycji nr 2 tabeli Zamawiający wymaga podania ceny, wartości dla następującego zestawu:

„Zakup i dostawa komputerów przenośnych z wyposażeniem dodatkowym (zestaw) tj.:

- system operacyjny,
- mysz,
- klawiatura,
- torba naramienna”

O ile Załączniku nr 1 do umowy, pkt. I.2 w tabeli podane są wymagania co do systemu operacyjnego (pkt. 15 tabeli System operacyjny), oraz myszy bluetooth i torby (pkt. 19 tabeli, Wymagane akcesoria dodatkowe) to w tejże specyfikacji nie ma mowy o dodatkowej klawiaturze. Oczywiście jest w pkt. 10 tabeli „Klawiatura” informacja dotycząca klawiatury, ale opis wskazuje nie na klawiaturę jako dodatkowy element zamówienia lecz na klawiaturę zintegrowaną z komputerem przenośnym.

Prosimy o informację czy Wykonawcy mają w Wycenie uwzględniać jako wymagane akcesoria dodatkowe dodatkową klawiaturę w całym zestawie (według jakiej specyfikacji?) czy też Zamawiający usunie klawiaturę z zestawu określonego w „Formularzu cenowym” Tabela nr 1? Informacja ta ma istotny wpływ na wartość składanej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie punktu 19 tabeli I.2, kolumna „Minimalne wymagane parametry dla komputerów przenośnych” załącznika nr 1 do projektu umowy na:

- Torba zabezpieczająca - preferowana przez producenta sprzętu do oferowanego modelu (z obszerną komorą na komputer przenośny z zasilaczem. Z podziałem na akcesoria, myszka, długopisy itp., oddzielną przegrodą na dokumenty A4 i paskiem na ramię),
- Mysz Bluetooth,
- Klawiatura USB.

3. Pytanie:

W „Formularzu ofertowym” Tabela nr 2 Specyfikacja dostarczonego sprzętu dot. 110 szt. zestawów komputerowych stacjonarnych określona została w poniższym formularzu: Pkt. 18 tabeli Wymagane akcesoria dodatkowe”

W Załączniku nr 1 do umowy, pkt. I.1, tabela nie ma ujętych żadnych „Wymaganych akcesoriów dodatkowych”. Ewentualnie rozumiane jako akcesoria dodatkowe w tym zestawie klawiatura i mysz opisane w załączniku nr 1 do umowy, pkt. 10 ujęte zostały w Tabeli nr 2 formularza ofertowego w pkt. 12.

Prosimy o podanie informacji jakich „Wymaganych akcesoriów dodatkowych” wymaga Zamawiający w pkt. 18 tabeli nr 2 „Formularza ofertowego”?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z tabeli nr 2 formularza ofertowego w całości punkt 18 o nazwie: „Wymagane akcesoria dodatkowe”

Powyższe odpowiedzi prowadzą do modyfikacji treści SIWZ.

UWAGA: ULEGA ZMIANIE TREŚĆ FORMULARZA OFERTOWEGO.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy przedłużony został termin składania ofert – upływa w dniu 22.11 2016 r. godz. 09:30.

Z poważaniem
Z up. p.o. Dyrektora NROW NFZ

p.o. Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Magdalena Kraszewska